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Edebiyat- Toplum İlişkisi Edebiyat ve toplum ilişkisini kavrar.

Sanat Akımları Edebiyat ve sanat akımları arasındaki ilişkiyi kavrar.

İmla Noktalama Noktalama işaretlerin görevlerini belirler, yazım yanlışlarını düzeltir. 1 1 1 1 1

1923-1940 Arası Hikaye Metindeki çatışmayı, yapı unsurlarını, bakış açısını belirler.

1940-1960 Arası Hikaye Metni yorumlar, metindeki anlatım tekniklerini bulur.

Cümlenin Ögeleri Paragrafta cümle ögeleri tespit eder. 1 1 1 1 1 1

Edebiyat- Toplum İlişkisi Üzerine Yazma Çalışması Anlatım tekniklerini kullanarak paragraf oluşturabilir.  

Tanzimat Dönemi Şiiri Tanzimat Dönemi şiirinin özelliklerini tespit eder.

Servetifünun Dönemi Şiiri Servetifünun Dönemi şiir özelliklerini tespit eder.

Saf Şiir Şiirde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir.

Milli Edebiyat Dönemi Şiiri Dönemin önemli yazar ve eserlerini sıralar. 1

Cumhuriyet Dönemi Şiiri Dönemin önemli yazar ve eserlerini sıralar.

Beş Hececiler Şiiri yorumlar. 1

Türkiye Dışındaki Çağdaş Türk şiiri Şair ile şiir arsındaki ilişkiyi yorumlar.

Şiir Yazma Milli Edebiyat Dönemi şiir türüne özgü yapı özelliklerine uygun yazar.

Makale Makale türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönemle ilişkisini belirler. 1 1 1 1 1 1 1

Bilimsel ve Edebi Makale Makale türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönemle ilişkisini belirler. 1 1

Sohbet Öğrencilerin türün özelliklerine uygun güncel bir konuda sohbet veya fıkra yazmaları sağlanır. 1 1 1 1 1

Cumhuriyet Dönemi Sohbet Metnin üslup özelliklerini belirler. 1 1

Roman Türünün Özellikleri Metnin üslup özelliklerini belirler. 1 1 1 1

1923-1950 Arası Roman Metninde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamını belirler 1 1 1 1 1

1950-1980 Arası Roman Metinde milli,manevi ve evrensel değerleri ile sosyal,siyasi,tarihi ve mitolojik ögeleri belirler. 1 1 1 1

Dünya Edebiyatında Roman(20.yy) Metindeki olay örgüsünü ve çatışmaları belirler. 1 1 1 1

Anlatım Bozuklukları Metindeki anlatım bozukluklarını tespit eder ve düzeltir. 1

"Roman İnceleme ve Değerlendirme" Yazma Ders kapsamında okudukları roman üzerine bir inceleme değerlendirme yazısı oluşturur. 1 1

Roman ve film karşılaştırması Dinlediği konuşmanın konu ve ana düşüncesini tespit eder.

1923-1950 Arası Tiyatro Metnin tema ve konusunu belirler. 1 1 1

1950-1980 Arası Tiyatro Metindeki çatışmaları tespit eder, metnin olay örgüsünü belirler. 1

Dünya Edebiyatında Tiyatro Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının yansımalarını belirler. 1

Anlatım Bozuklukları Metindeki anlatım bozukluklarını tespit eder ve düzeltir. 1 1 1 1 1

"Tiyatro İnceleme Değerlendirme" Yazma Çalışması Seyredilen bir tiyatro üzerine "inceleme-değerlendirme" yazısı oluşturur. 1 1

Eleştiri Metnin ana düşüncesini ve yardımcı düşünceleri belirler. 1

Cumhuriyet döneminde Eleştiri Metnin ana düşüncesini ve yardımcı düşünceleri belirler.

Eleştiri Yazma Çalışması Okunan roman, hikaye veya şiirle ilgili bir eleştiri yazısı oluşturur. 1

Cumhuriyet öncesi dönemde Mülakat Metnin üslup özelliklerini belirler

Cumhuriyet döneminde Mülakat Metnindeki milli, manevi ve evrensel değerlerleri belirler.

Cumhuriyet Döneminde Röportaj Metindeki fikri ve siyasi anlayışları belirler.
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